平成28年7月29日

各 位

会 社 名     日亜鋼業株式会社

代表者名      代表取締役社長   国峰 淳

           （コード：５６５８、東証第一部）

問合せ先      取締役管理本部長  沖垣 佳宏

           （TEL．０６－６４１６－１０２１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年３月期決算発表時(平成28年５月10日)に未定としておりました業績予想につき、今般予想値

を得ましたので、お知らせいたします。

記

１．平成29年3月期第2四半期累計期間業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成28年9月30日）

【連結】                                                           （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する四半期純利益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  12,490

80 210 130 2円69銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － － －

(参考)前期第2四半期実績

(平成28年3月期第2四半期)
12,311 △133 120 86 1円79銭

【個別】                                                           （単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 四 半 期 純 利 益

１ 株 当 た り

四 半 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  6,670 210 140 2円89銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

(参考)前期第2四半期実績

(平成28年3月期第2四半期)
6,420 333 237 4円91銭

２．平成29年3月期通期業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

【連結】                                                           （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  － － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  27,240 600 900 620 12円81銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － － －

(参考)前期実績

(平成28年3月期)
26,216 266 788 453 9円37銭

【個別】                                                           （単位：百万円）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  － － － －

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  14,960 800 590 12円19銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ）  － － － －

増  減  率 （  ％  ）  － － － －

(参考)前期実績

(平成28年3月期)
13,998 894 388 8円02銭

３．修正の理由

前回決算発表時において、未定としておりました平成29年３月期第２四半期及び平成29年３月期の業績予想につき、今般予想値を得

ましたので、お知らせいたします。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであって、実際の業績は様々な要因により予想数値と異な

る場合があり得ることをご承知おきください。

以 上